
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова 
350038, г. Краснодар, ул. Северная, 564, тел./факс:(861) 254-05-24 

 

П Р И К А З 
 

07.07.2022 г.                                                                                            №    -Ш 

 

 

            В целях воспитания нравственного, ответственного, инициативного и 

компетентного гражданина России п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить программу воспитания учащихся начальной школы № 30 на 

2022-2026 учебный годы «Орлята России» (приложение 1). 

1.2. Разместить утвержденную программу на сайте образовательной 

организации до 20.07.2022 года (отв. Савин Д.Э.). 

1.3. Классным руководителям 1-4 классов на основе утвержденной программы 

воспитания разработать программы воспитания на  2022-2026 учебный годы и 

планы воспитательной работы классных руководителей  на 2022-2023 

учебный год. 

2. Контроль за исполнением программы возложить на заместителя директора 

Лешукову А.Э. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                 Сысова Т.А.      

 

 

 

 


		2022-07-12T09:33:12+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна




